
　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　円）

大湯取水井取水ポンプ更新工事

工単R7-26

契 約 件 名

契 約 番 号

予 定 価 格

備　　考

2,035,000

入 札 結 果 及 び 契 約 締 結 結 果 の 公 表

入 札 方 法

入札者 入札額（円） 再入札額（円）

主 管 課 等

履 行 場 所

概 要 取水ポンプ更新　N=1台

入 札 結 果

記　事

令 和  7 年 1 2 月  4 日
午 前   9  時  1 0  分

一般競争入札

予 定 価 格 の
事前公表の有無 無1,850,000

ガス水道局　施設課

　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　円）

制 限 価 格 1,837,000 制 限 価 格 の
事前公表の有無 無1,670,000

入 札 日 時

(入札書比較予定価格)

(入札書比較制限価格)

魚沼市　上折立　地内

契 約 締 結 結 果

(消費税相当額含む)

令和 7年12月 4日　から　令和 8年 2月 1日　まで

025-793-2671

新潟県魚沼市大沢647番地

電 話 番 号

商号又は名称

住 所

履 行 期 間

1,980,000円

(有)佐藤管業

契約金額

契 約 者

(有)五十嵐配管
1,830,000

(株)ＮＮＣジオテック
1,830,000

(有)佐藤管業
落札 1,800,000

銀山開発(株)
1,850,000

魚沼開発(株)
1,850,000

(株)戸田組
1,840,000

予定価格の範囲内で最低制限価格以上の有効な入札額のうち最低の価格である
(有)佐藤管業と契約を締結する。

その他公表事項

契約の決定等

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

20251204113214


